



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

OVJ Holding ApS

CVR-nr. 28 86 92 90

Færgevejen 2
3390 Hundested

Årsrapport 2019/20
(regnskabsperiode 1. juli 2019 - 30. juni 2020)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
2. december 2020

Ole Verner Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæringer	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	19

Selskabsoplysninger

Selskabet	OVJ Holding ApS Færgevejen 2 3390 Hundested
	CVR-nr.: 28 86 92 90
	Stiftet: 17. juni 2005
	Hjemsted: Halsnæs
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ole Verner Jørgensen
Revisor	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultaterne for transportvirksomhederne og fiskeriet er i væsentlig grad negativt påvirket af Covid-19 og reduktionerne af fiskekvoter og liggedage indenfor fiskeriet.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2019/20	2018/19
Bruttoresultat		310.372	55.646
Af- og nedskrivninger	1	-305.329	-194.664
Driftsresultat		5.043	-139.018
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-2.613.275	458.571
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-255.071	1.752.532
Finansielle indtægter		832.475	538.595
Finansielle omkostninger	2	-44.057	-281.454
Ordinært resultat før skat		-2.074.885	2.329.226
Skat af årets resultat	3	-182.193	-52.157
Årets resultat		-2.257.078	2.277.069
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		-2.367.678	1.726.230
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	150.000
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret		0	400.839
Disponeret i alt		-2.257.078	2.277.069

Balance pr. 30. juni

Aktiver

	Note	2020	2019
Grunde og bygninger	4	6.130.229	6.395.558
Produktionsanlæg og maskiner	5	140.000	180.000
Materielle anlægsaktiver		6.270.229	6.575.558
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	3.175.394	5.748.669
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	5.413.640	6.768.711
Andre tilgodehavender	8	3.146.162	0
Finansielle anlægsaktiver		11.735.196	12.517.380
Anlægsaktiver		18.005.425	19.092.938
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		626.296	288.313
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.970.667	3.928.800
Udskudte skatteaktiver		60.000	2.135
Andre tilgodehavender		3.243.014	2.800.000
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		100.000	2.436.784
Selskabsskat		102.347	164.829
Kortfristede tilgodehavender		8.102.324	9.620.861
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.524.979	4.239.798
Likvide beholdninger		797.149	317.177
Omsætningsaktiver		13.424.452	14.177.836
Aktiver i alt		31.429.877	33.270.774

Balance pr. 30. juni

Passiver

	Note	2020	2019
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		29.735.163	32.102.841
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	150.000
Egenkapital		29.970.763	32.377.841
Gæld til realkreditinstitutter	9	384.765	524.750
Selskabsskat		232.166	0
Langfristede gældsforpligtelser		616.931	524.750
Kortfristet del af langfristet gæld	9	140.000	139.683
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	121.738
Gæld til tilknyttede virksomheder		150.000	0
Gæld til associerede virksomheder		419.902	0
Anden gæld		122.281	106.762
Kortfristede gældsforpligtelser		842.183	368.183
Gældsforpligtelser		1.459.114	892.933
Passiver i alt		31.429.877	33.270.774
Eventualforpligtelser og leasing	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Selskabskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat		
Saldo primo	32.102.841	30.376.611
Årets resultat	-2.367.678	1.726.230
Overført fra overkurs ved emission	0	0
Saldo ultimo	<u>29.735.163</u>	<u>32.102.841</u>
Foreslået udbytte		
Saldo primo	150.000	400.839
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	-400.839
Udbetalt udbytte	-150.000	0
Årets resultat	110.600	150.000
Saldo ultimo	<u>110.600</u>	<u>150.000</u>
Egenkapital	<u>29.970.763</u>	<u>32.377.841</u>

Noter

	2019/20	2018/19
1 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger, bygninger	265.329	174.664
Afskrivninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.000	20.000
	305.329	194.664
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	40.000	18.474
Øvrige finansielle omkostninger	4.057	262.980
	44.057	281.454
3 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	232.166	42.262
Regulering af udskudt skat	-57.865	9.895
Regulering af skat tidligere år	7.892	0
	182.193	52.157

Skyldig selskabsskat består ligeledes af koncernintern skat.

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
4 Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	6.633.222	2.100.000
Årets tilgang	0	4.533.222
Kostpris 30. juni	<u>6.633.222</u>	<u>6.633.222</u>
Afskrivninger 1. juli	237.664	63.000
Årets afskrivninger	265.329	174.664
Afskrivninger 30. juni	<u>502.993</u>	<u>237.664</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>6.130.229</u>	<u>6.395.558</u>
5 Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli	200.000	200.000
Kostpris 30. juni	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Afskrivninger 1. juli	20.000	20.000
Årets afskrivninger	40.000	0
Afskrivninger 30. juni	<u>60.000</u>	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>140.000</u>	<u>180.000</u>

Noter

	2020	2019
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	5.293.516	0
Årets tilgang	40.000	5.293.516
Årets afgang	0	0
Kostpris 30. juni	<u>5.333.516</u>	<u>5.293.516</u>
Værdireguleringer 1. juli	455.153	0
Årets resultatandele	-1.989.275	767.153
Afskrivning på goodwill	-624.000	-312.000
Værdireguleringer 30. juni	<u>-2.158.122</u>	<u>455.153</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>3.175.394</u>	<u>5.748.669</u>

Positive forskelsbeløb, som konstateres ved første indregning af dattervirksomheder til indre værdi.

<u>3.120.000</u>	<u>3.120.000</u>
------------------	------------------

Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni

<u>2.184.000</u>	<u>2.808.000</u>
------------------	------------------

Informationer, jf. seneste årsregnskab

	Ejerandel	Selskabs- kapital	Årets resultat	Egenkapital
A/S O.V. Jørgensen. Hundested Fiskeexport				
Hjemsted: Halsnæs				
CVR-nr. 20 10 60 93	100%	1.315.789	-1.989.275	951.394
Hundested Snail Company ApS				
Hjemsted: Halsnæs				
CVR-nr. 41 28 68 30	100%	40.000	-	-

Selskabet har endnu ikke aflagt 1. års årsrapport.

Noter

	2020	2019
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	23.593.049	23.593.049
Årets tilgang	-100.000	0
Årets afgang	0	0
Kostpris 30. juni	23.493.049	23.593.049
Værdireguleringer 1. juli	-16.824.338	-17.836.870
Årets resultatandele	-255.071	1.752.532
Modtagne udbytter	-1.000.000	-740.000
Værdireguleringer 30. juni	-18.079.409	-16.824.338
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	5.413.640	6.768.711

Informationer, jf. seneste årsregnskab

	Ejerandel	Selskabs- kapital	Årets resultat	Egenkapital
A/S O.V. Jørgensen Holding Hjemsted: Halsnæs CVR-nr. 16 22 33 87	33%	1.500.000	-437.891	16.868.245
Bornholm Fisk A/S Hjemsted: Bornholms Regionskommune CVR-nr. 35 53 19 04	50%	500.000	-1.284.569	-7.301

Noter

	2020	2019
8 Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli	0	0
Årets tilgang	3.329.915	0
Årets afgang	-183.753	0
Kostpris 30. juni	3.146.162	0
Værdireguleringer 1. juli	0	0
Værdireguleringer 30. juni	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	3.146.162	0

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30. juni 2020	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	524.765	140.000	384.765	0
	524.765	140.000	384.765	0

10 Eventualforpligtelser og leasing

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.m. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for OVJ II Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatning.

Selskabet har afgivet støtteerklæring til Bornholm Fisk A/S om løbende at dække driftsudgifter og arbejdskapital i det omfang der er behov herfor frem til den ordinære generalforsamling hvor årsrapporten for 2020 behandles. Kapitalejernes indbetalinger bliver ansvarlig lånekapital og står som følge heraf tilbage for Bornholm Fisk A/S øvrige kreditorer, indtil selskabskapitalen er reableret enten via egen fremtidig indtjening eller kapitaltilførsel.

Noter

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er givet pant over for realkreditinstitutter i bygninger til regnskabsmæssig værdi på t.kr. 4.401. Realkreditgælden udgør pr. 30. juni 2020 t.kr. 525.

Selskabet har ejerpantebreve på t.kr. 7.500 i behold.

Selskabet har afgivet ulimineret selvskyldnerkaution for A/S O.V. Jørgensen. Hundested Fiskeexport.
